UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG -

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-SLĐTBXH Đắk Nông, ngày         tháng        năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả công tác tiếp công dân của Lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tháng 9 năm 2024

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số 154/TTr-P3 ngày 08/4/2016 của Thanh tra tỉnh Đắk Nông về việc

tổng hợp, báo cáo kết quả công tác tiếp công dân của thủ trưởng đơn vị, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội báo cáo kết quả như sau:

TT Ngày tiếp
Họ tên người

tiếp
Chức vụ

Họ tên, địa chỉ người

KN,TC, KN, PA, Hỏi

Nội dung vụ việc

(KN,TC, KN, PA, Hỏi)

Việc giải quyết

của cơ quan có

thẩm quyền

(nếu có)

Hướng xử lý
Số

người

01 16/9/2024 Hoàng Viết Nam

Phó

Giám

đốc Sở

Lương Xuân Thường, địa

chỉ: thôn 5, xã Cư Knia,

huyện Cư Jút, tỉnh Đắk

Nông

Hỏi thủ tục hồ sơ hưởng

chế độ người hoạt động

kháng chiến bị nhiễm chất

độc hóa học

Hướng dẫn

công dân

thực hiện

theo quy định

01

Nguyễn Thị Tuất, địa chỉ:

Thôn Đắk R’Mol, xã Đắk

N’Drung, huyện Đắk Song,

tỉnh Đắk Nông

Hỏi về việc sao y hồ sơ

người có công để làm hồ

sơ xét tặng “Huy chương

Thanh niên xung phong vẻ

vang”

Hướng dẫn

công dân

thực hiện

theo quy định

01

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang TT Điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Châu Thị Đào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T08:09:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Xuân Cảnh<canhtx.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T08:16:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Châu Thị Đào<daoct.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:16:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:16:22+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:16:27+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:16:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!